ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ"СІНТ-ДНІПРОПЕТРОВСЬК", код за ЄДРПОУ 38199744

№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна без 
ПДВ

Сума без 
ПДВ

1 X340 black/blue Gemix Гарнітура ігрова Jack 3.5 4 шт. 304,20 1 216,80

Разом: 1 216,80
ПДВ (Без ПДВ): 0,00

Усього з ПДВ: 1 216,80
Усього найменувань 1, на суму 1 216,80 UAH
Одна тисяча двісті шістнадцять гривень 80 копійок

Менеджер